
REF. MRS49294

785 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i El Masnou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  El Masnou »  08320

4
Sovrum  

3
Badrum  

310m²
Planlösning  

310m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifikt och ljust parhus, redo att flytta in, med dubbel
terrass och trädgård till salu i centrala Ocata, mycket nära
havet.

Lucas Fox presenterar detta charmiga parhus i El Masnou, i det eftertraktade området
Ocata. Det har ett privilegierat läge i centrum av staden och bara fem minuters
promenad från stranden.

Så fort vi kommer in välkomnar dess mysiga hall oss och ger vika för resten av
rummen. Garage med plats för två fordon erbjuds, samt tvättstuga och förråd.

På bottenvåningen finns ett ljust vardagsrum med matplats som öppnar upp mot en
charmig trädgårdsterrass, perfekt för att njuta av utomhusstunder och grilla med
vänner och familj. Köket, utrustat med allt som behövs för matlagningsälskare, är ett
funktionellt och mysigt utrymme som också har en trädgårdsterrass.

När du går upp till första våningen finns ett elegant sovrum med eget badrum, ett
bekvämt extra sovrum, ett kontor som är perfekt för att arbeta hemifrån och
ytterligare ett komplett badrum. Fördelaren förbinder alla utrymmen på ett flytande
sätt.

Den andra våningen erbjuder ett mångsidigt loft och en solig terrass, vilket ger extra
utrymme för olika användningsområden, beroende på dina behov och smaker.

Detta parhus har en noggrann layout, kvalitetsfinish och ett privilegierat och lugnt
läge i El Masnou. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs49294

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Parkett, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Magnifikt och ljust parhus, redo att flytta in, med dubbel terrass och trädgård till salu i centrala Ocata, mycket nära havet.

